eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
HDR-100-48 MEAN WELL
Zasilacz 48V / 100W / 1.92A na
szynę DIN
Producent: Mean Well
Cena netto: 180.49 zł
Cena brutto: 222.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Zasilacz  HDR-100-48  firmy  Mean  Well  dedykowany  do  montażu  na  szynie  DIN,  której
szerokość wynosi  35 mm. Przeznaczony do zasilania urządzeń wymagających stabilnego
zasilania w zakresie 48 do 48.7 V DC. Urządzenie wyposażone jest w zabezpieczenia SCP, OLP,
OVP.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA ZASILACZA HDR-100-48 MEAN WELL:
Symbol HDR-100-48
Wyjście zasilania 1.92 A / 48 V DC
Moc 100 W
Mocowanie szyna DIN TH35
Zakres regulacji napięcia wyjściowego 48÷48.7 V
Sprawność 90 %
Zabezpieczenia SCP, OLP, OVP
Sygnalizacja sygnalizacja optyczna LED
Zasilanie 85÷264 VAC / 120÷370 VDC
Klasa izolacji II
zgodność z LPS
Temperatura pracy od -30 °C do 70 °C
Wymiary 70 × 90 × 54.5 [mm]